
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 

          Celular  0353 - 154404910 
e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

 

DECRETO Nº  064/064/2024 

 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas,  a los Nueve  días del mes de Abril de dos mil 

veinticuatro.- 

 

VISTO: 

 

     Que es necesario cubrir la Dirección de Higiene Urbana y Espacios Verdes del 

Corralón Municipal, a fin de llevar adelante la tarea de coordinación de los servicios que 

presta la Municipalidad, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que el Sr. Roldán Oscar Adrián se encuentra realizando tareas  en el 

área de Higiene Urbana y posee capacidad e idoneidad para desempeñarse en el cargo. 

Que el Sr. Suárez Luis Alfredo posee la capacidad para desempeñarse 

como coordinador de Espacios Verdes del Municipio. 

 

 

POR ELLO: 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

 

Art.1º: NOMBRASE al Sr. ROLDÁN Oscar Adrián, D.N.I. Nº 18.417.189, para que se 

desempeñe como Coordinador del área de Higiene Urbana de la Municipalidad de Pascanas. 

 

Art.2º: NOMBRASE al Sr. SUÁREZ  Luis Alfredo, D.N.I. Nº 17.699.115, para que se 

desempeñe como Coordinador del área de Espacios Verdes de la Municipalidad de Pascanas. 

 

Art.3º: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.     

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar

